〔各科目担当者が個別に届け出〕

年　　月　　日
常磐大学ＦＤ委員会委員長　殿
所属

氏名
※科目担当者が複数いる場合は、代表教員等が記載事項をとりまとめたうえで提出してください。
2025年度春セメスター授業アンケート
実施期間外における授業アンケート実施届
　授業アンケート実施期間外にすべての授業が終了する授業科目等において、下記のとおり授業アンケートを実施しますので届け出ます。
記
１．授業科目名　　　　　　　　　　　　　　　（　　　曜日・　　時限）
２．上記１．の履修者数※
※本届提出の時点で想定される最大数を記入してください。
３．授業アンケート実施期間
	該当
（該当する区分に○印を付してください。）
	区分

	第12週目までにすべての授業が終了する科目（春セメスター前半終了科目等）

	第16週目以降にすべての授業が終了する科目（夏季セッション開講科目等）

以　上
提出締切日：２０２５年　４月３０日（水）
提出（送付）先：教学運営企画課（e-mail : tokiwafd@tokiwa.ac.jp）